
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:관광진흥과
정책:관광산업 진흥
단위:관광자원 개발

관광진흥과

3,534,619 3,212,081 322,538

[국       404,773]

[분        20,000]

[도       203,226]

[시     2,906,620]

관광산업 진흥

3,271,935 3,047,631 224,304

[국       404,773]

[분        20,000]

[도       203,226]

[시     2,643,936]

관광자원 개발 74,120 27,114 47,006

친절 관광도시 이미지 구축 74,120 27,114 47,006

201 일반운영비 15,320 11,854 3,466

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 관광지 청결활동 및 행락질서 캠페인홍보 현수막 제작

      － 육교용

      － 일반용

200,000원 * 4개소 * 2회 =

60,000원 * 5개소 * 2회 =

11,854 34612,200

2,200

2,200

1,600

600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:관광산업 진흥
단위:관광자원 개발

  ○ 위탁교육비

    ㅇ 공직자 관광마인드 Work-shop

03  행사운영비

  ○ 관광지 주변 주민친절마인드함양 순회교육 현수막 제작

    ㅇ 육교용

    ㅇ 일반용

  ○ 관광업 종사자 및 관광지 주변 주민친절마인드함양 순회교육 교재 제작

  ○ 관광업 종사자 및 관광지 주변 주민친절마인드함양 순회교육 강사 수당

  ○ 관광인 친절 다짐대회 및 우수사례 발표회 현수막 제작

    ㅇ 육교용

    ㅇ 일반용

10,000,000원 * 1회 =

200,000원 * 3개소 * 1회 =

60,000원 * 1개소 * 1회 =

  10,000원 * 150명 * 1회 =

  300,000원 * 1명 * 1회 =

200,000원 * 3개소 * 1회 =

60,000원 * 1개소 * 1회 =

0 3,120

10,000

10,000

3,120

660

600

60

 1,500

 300

660

600

60

202 여비 1,200 2,760 △1,560

01  국내여비

  ○ 친절 관광도시 이미지 구축 추진여비 50,000원 * 2명 * 3일 * 4회 =

2,760 △1,5601,200

1,200

203 업무추진비 5,600 0 5,600

03  시책추진업무추진비

  ○ 관광 및 해양수산 업무추진 5,600,000원 * 1식 =

0 5,6005,600

5,600

301 일반보상금 22,000 12,500 9,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:관광산업 진흥
단위:관광자원 개발

10  행사실비보상금

  ○ 관광업 종사자 및 관광지 주변 주민친절마인드함양 순회교육 참석

  ○ 관광인 친절 다짐대회 및 우수사례 발표회 참석 실비보상

  ○ 도 및 문광부 주관 관광의날 행사 참석자 실비보상

  ○ 관광지 주변 주민자율협의회 우수 관광지 벤치마킹

  10,000원 * 300명 * 1회 =

10,000원 * 150명 * 1회 =

50,000원 * 50명 * 1회 =

2,500,000원 * 6개소 =

12,500 9,50022,000

 3,000

1,500

2,500

15,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02  민간경상보조

  ○ 관광지 주변 주민 친절 마인드 함양 Work-shop 30,000,000원 * 1회 =

0 30,00030,000

30,000

관광상품 개발 112,428 82,800 29,628

여수시 특산품전시판매장 운영 활성화 10,568 0 10,568

101 인건비 958 0 958

10  기간제근로자등보수

  ○ 특산품 판매장 주변 제초작업 인부임

  ○ 관광안내소 관광통역안내원 피복비

35,720원 * 1명 * 10회 =

100,000원 * 3명 * 2회 =

0 958958

358

600

201 일반운영비 7,360 0 7,360

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 특산품 판매장 운영 물품 구입 270,000원 * 12월 =

0 6,3606,360

5,360

3,240
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:관광산업 진흥
단위:관광상품 개발

    ㅇ 특산품 판매장 홍보 현수막 제작

    ㅇ 특산품판매장운영위원회 개최 현수막 제작

  ○ 운영수당

    ㅇ 특산품판매장운영위원회 개최 수당

02  공공운영비

  ○ 시설장비유지비

    ㅇ 특산품 판매장 유지보수 관리

200,000원 * 5개소 * 2회 =

60,000원 * 2회 =

100,000원 * 5명 * 2회 =

1,000,000원 * 1식 =

0 1,000

2,000

120

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

202 여비 1,125 0 1,125

01  국내여비

  ○ 특산품 판매장 선진지 벤치마킹 75,000원 * 5명 * 3일 * 1회 =

0 1,1251,125

1,125

301 일반보상금 1,125 0 1,125

10  행사실비보상금

  ○ 특산품판매장운영위원 선진지 벤치마킹 75,000원 * 5명 * 3일 * 1회 =

0 1,1251,125

1,125

관광기념품 개발 및 공모 17,800 12,800 5,000

201 일반운영비 5,800 5,800 0

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 여수관광 기념품 입상작 생산 개발품 구입 500,000원 * 10종 =

5,800 05,800

5,000

5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:관광산업 진흥
단위:관광상품 개발

  ○ 운영수당

    ㅇ 관광기념품 공모 심사위원 참석수당 100,000원 * 8명 * 1회 =

800

800

206 재료비 11,000 6,000 5,000

01  재료비

  ○ 도 관광기념품 경진대회 출품작 제작

  ○ 전국 관광기념품 경진대회 출품작 제작

  ○ 여수관광 기념품 입상작 생산개발품 구입

750,000원 * 4건 =

750,000원 * 4건 =

500,000원 * 10종 =

6,000 5,00011,000

3,000

3,000

5,000

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10  행사실비보상금

  ○ 도 관광기념품 경진대회 출품자 여비 보상

  ○ 전국 관광기념품 경진대회 출품자 여비 보상

50,000원 * 3명 * 2일 * 2회 =

50,000원 * 2명 * 2일 * 2회 =

1,000 01,000

600

400

여수시티투어 운영 48,660 30,000 18,660

301 일반보상금 15,000 0 15,000

12  기타보상금

  ○ 여수관광해설가 시티투어버스 활동비 50,000원 * 1명 * 300회 =

0 15,00015,000

15,000

307 민간이전 33,660 30,000 3,660

02  민간경상보조

  ○ 여수시티투어 운영비 지원 180,000원 * 187회 =

30,000 3,66033,660

33,660
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:관광산업 진흥
단위:관광상품 개발

관광체험행사 지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04  민간행사보조

  ○ 검은모래찜질 체험행사 보조

  ○ 진남상가 문화의거리 체험행사 보조

5,000,000원 * 1식 =

5,000,000원 * 1식 =

10,000 010,000

5,000

5,000

야경시설을 활용한 야경관광상품 운영 24,200 0 24,200

201 일반운영비 23,000 0 23,000

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 야간유람선운영 홍보물 제작

03  행사운영비

  ○ 야간유람선 관광객유치 이벤트 행사비

1,000,000원 * 3종 =

20,000,000 * 1식 =

0

0

3,000

20,000

3,000

3,000

3,000

20,000

20,000

202 여비 1,200 0 1,200

01  국내여비

  ○ 야경관광상품 운영 출장여비 50,000원 * 2명 * 3일 * 4회 =

0 1,2001,200

1,200

관광상품 생산 판매를 위한 컨설팅 용역 1,200 0 1,200

202 여비 1,200 0 1,200

01  국내여비 0 1,2001,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:관광산업 진흥
단위:관광상품 개발

  ○ 관광상품 생산판매 컨설팅 추진 출장여비 50,000원 * 2명 * 3일 * 4회 = 1,200

관광홍보 안내체계 구축

1,080,207 1,051,694 28,513

[국         4,773]

[도         3,226]

[시     1,072,208]

관광객유치를 위한 관광상품 지원 및 현지홍보 40,550 22,600 17,950

201 일반운영비 9,200 9,000 200

01  사무관리비

  ○ 임차료

    ㅇ 국내외관광객 수송지원 임차(셔틀버스)

    ㅇ 여수공항 관광안내소 사용료

400,000원 * 8회 =

500,000원 * 12월 =

9,000 2009,200

9,200

3,200

6,000

202 여비 1,350 3,600 △2,250

01  국내여비

  ○ 관광객유치 현지홍보 활동 참석

    ㅇ 수도권 등 75,000원 * 3명 * 2일 * 3회 =

3,600 △2,2501,350

1,350

1,350

301 일반보상금 10,000 10,000 0

12  기타보상금

  ○ 관광객유치 우수여행사 보상 10,000,000원 * 1식 =

10,000 010,000

10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:관광산업 진흥
단위:관광홍보 안내체계 구축

307 민간이전 20,000 0 20,000

02  민간경상보조

  ○ 체험관광객 유치

  ○ 테마관광객 유치

10,000,000원 * 1식 =

10,000,000원 * 1식 =

0 20,00020,000

10,000

10,000

여수관광홍보물 제작 및 구입 726,290 637,404 88,886

201 일반운영비 726,290 637,404 88,886

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 여수관광홍보 전시용 사진액자 제작

    ㅇ 여수관광홍보 동영상 CD 제작(4개국어)

    ㅇ 여수관광홍보 책자 증보판(한,영,중,일어)

    ㅇ 여수관광안내지도 증보판(한,영,중,일어)

    ㅇ 관광홍보물 배부용 봉투

    ㅇ 관광카렌다 제작

    ㅇ 여수관광홍보 엽서 제작

    ㅇ 관광홍보용 종이가방 제작

    ㅇ 관광마케팅 관련 책자 구입

    ㅇ 필름구입(슬라이드)

300,000원 * 37점 =

70,000,000원 * 1식 =

3,000원 * 15,000부 =

1,000원 * 20,000부 =

300원 * 12,000매 =

5,000원 * 2,500매 =

1,000원 * 2,500매 =

3,000원 * 1,500매 =

25,000원 * 14권 =

6,000원 * 150통 =

637,404 88,886726,290

726,290

11,100

70,000

45,000

20,000

3,600

12,500

2,500

4,500

350

900

- 8 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:관광산업 진흥
단위:관광홍보 안내체계 구축

    ㅇ 관광홍보 광고료(수도권 등)

    ㅇ 관광홍보 광고료(광주, 전남권 등)

    ㅇ 관광홍보물 송부 택배비

36,020,000원 * 12월 =

10,000,000원 * 12월 =

10,000원 * 60개소 * 6회 =

432,240

120,000

3,600

여수관광해설가 운영 88,500 92,500 △4,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 활동사례집 발간

    ㅇ 여수관광해설가 명함 제작

10,000원 * 500권 =

20,000원 * 50명 =

0 6,0006,000

6,000

5,000

1,000

301 일반보상금 72,500 82,500 △10,000

10  행사실비보상금

  ○ 여수관광해설가 선진지 견학

12  기타보상금

  ○ 여수관광해설가 활동비

  ○ 여수관광해설가 근무복 구입

50,000원 * 50명 * 2회 =

50,000원 * 50명 * 24회 =

150,000원 * 50명 =

5,000

77,500

0

△10,000

5,000

5,000

67,500

60,000

7,500

307 민간이전 10,000 10,000 0

02  민간경상보조

  ○ 여수관광해설가 위탁교육 10,000,000원 * 1식 =

10,000 010,000

10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:관광산업 진흥
단위:관광홍보 안내체계 구축

북한반잠수정 전시관 운영 6,850 2,500 4,350

201 일반운영비 5,500 2,500 3,000

02  공공운영비

  ○ 시설장비유지비

    ㅇ 북한반잠수정전시관 유지보수

    ㅇ 전시용해안경비정 유지보수

5,000,000원 * 1식 =

500,000원 * 1식 =

2,500 3,0005,500

5,500

5,000

500

202 여비 1,350 0 1,350

01  국내여비

  ○ 국고지원 사업 협의 75,000원 * 3명 * 3일 * 2회 =

0 1,3501,350

1,350

관광교역전(박람회) 참가 114,350 125,750 △11,400

201 일반운영비 3,000 10,500 △7,500

01  사무관리비

  ○ 임차료

    ㅇ 관광교역전(박람회) 참가 1,500,000원 * 2회 =

10,500 △7,5003,000

3,000

3,000

202 여비 1,350 5,250 △3,900

01  국내여비

  ○ 국내 관광교역전(박람회) 참가 홍보관 운영 75,000원 * 3명 * 3일 * 2월 =

5,250 △3,9001,350

1,350

307 민간이전 60,000 60,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:관광산업 진흥
단위:관광홍보 안내체계 구축

04  민간행사보조

  ○ 수도권 여수관광마케팅대축전 행사참가 30,000,000원 * 2회 =

60,000 060,000

60,000

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

07  행사관련시설비

  ○ 관광교역전(박람회) 참가부스설치(서울,부산등) 25,000,000원 * 2회 =

50,000 050,000

50,000

국내외 관광설명회 개최 81,350 40,900 40,450

202 여비 1,350 900 450

01  국내여비

  ○ 관광상품설명회 참석(서울, 부산) 75,000원 * 3명 * 3일 * 2회 =

900 4501,350

1,350

307 민간이전 80,000 40,000 40,000

04  민간행사보조

  ○ 국내외 관광객 유치 관광설명회

  ○ 국내외 관광관련 종사자 초청 팸투어

20,000,000원 * 2회 =

10,000,000원 * 4회 =

40,000 40,00080,000

40,000

40,000

상설문화관광프로그램 지원

22,317 19,360 2,957

[국         4,773]

[도         3,226]

[시        14,318]

301 일반보상금 22,317 19,360 2,957
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:관광산업 진흥
단위:관광홍보 안내체계 구축

301 일반보상금

[국         4,773]

[도         3,226]

[시        14,318]

10  행사실비보상금

  ○ 문화관광 해설사 활동비 22,317,000원 * 1식 =

19,360 2,95722,317

22,317

[국         4,773]

[도         3,226]

[시        14,318]

관광문화축제 개발

2,005,180 1,886,023 119,157

[국       400,000]

[분        20,000]

[도       200,000]

[시     1,385,180]

축제위원회 활성화 지원 24,240 24,643 △403

201 일반운영비 13,890 13,093 797

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 축제위원회 회의 개최 물품구입

13,093 79713,890

3,890

650
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:관광산업 진흥
단위:관광문화축제 개발

      － 사무용품 구입

      － 위촉장 구입(내피, 외피)

    ㅇ 축제위원회 회의 개최 현수막 제작

    ㅇ 축제위원회 개최 회의서류 제작

  ○ 운영수당

    ㅇ 축제위원회 회의 참석 수당

      － 축제위원회 회의 참석수당

      － 축제평가소위원회 회의 참석수당

5,000원 * 25명 * 4회 =

6,000원 * 25명 * 1회 =

60,000원 * 4회 =

30,000원 * 25명 * 4회 =

100,000원 * 20명 * 3회 =

100,000원 * 5명 * 8회 =

500

150

240

3,000

10,000

10,000

6,000

4,000

202 여비 1,350 3,150 △1,800

01  국내여비

  ○ 지역 우수축제 선진지 벤치마킹 75,000원 * 3명 * 3일 * 2회 =

3,150 △1,8001,350

1,350

301 일반보상금 9,000 8,400 600

10  행사실비보상금

  ○ 축제위원회 지역 우수축제 선진지 벤치마킹 75,000원 * 20명 * 3일 * 2회 =

8,400 6009,000

9,000

남도 음식문화 큰잔치 참가 6,140 6,500 △360

201 일반운영비 540 540 0

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

540 0540

540
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:관광산업 진흥
단위:관광문화축제 개발

    ㅇ 남도 음식문화 큰잔치 출품음식 홍보 화보집 제작 45,000원 * 12종 = 540

202 여비 900 1,260 △360

01  국내여비

  ○ 남도 음식문화 큰잔치 참석 50,000원 * 3명 * 6일 =

1,260 △360900

900

301 일반보상금 4,700 4,700 0

10  행사실비보상금

  ○ 남도 음식문화 큰잔치 전시음식 출품비(교체비)

  ○ 남도 음식문화 큰잔치 전시음식 출품자 보상(교체자,안내자)

  ○ 남도 음식문화 큰잔치 명장 경연대회 참가자 보상(보조자)

2,000,000원 * 1식 =

50,000원 * 6명 * 6일 =

50,000원 * 3명 * 6일 =

4,700 04,700

2,000

1,800

900

여수 관광문화축제 지원 706,200 630,880 75,320

202 여비 1,200 5,880 △4,680

01  국내여비

  ○ 축제현장 점검 및 행사추진 20,000원 * 4명 * 3일 * 5회 =

5,880 △4,6801,200

1,200

307 민간이전 705,000 625,000 80,000

04  민간행사보조

  ○ 세계불꽃축제 행사 지원

  ○ 오동도 동백가요제 행사 지원

  ○ 영취산 진달래축제 행사 지원

400,000,000원 * 1회 =

50,000,000원 * 1회 =

20,000,000원 * 1회 =

625,000 80,000705,000

400,000

50,000

20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:관광산업 진흥
단위:관광문화축제 개발

  ○ 여수 돌산갓김치축제 행사 지원

  ○ 거문도 백도 은빛 바다축제 행사 지원

  ○ 여수 생선요리 향토음식 큰잔치 행사 지원

  ○ 향일암 일출제 행사 지원

  ○ 일출제 분산개최 행사 지원

60,000,000원 * 1회 =

20,000,000원 * 1회 =

95,000,000원 * 1회 =

50,000,000원 * 1회 =

10,000,000원 * 1식 =

60,000

20,000

95,000

50,000

10,000

제42회 여수거북선대축제

459,300 420,000 39,300

[분        20,000]

[시       439,300]

201 일반운영비 4,500 0 4,500

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 축제기획단 운영 업무추진 사무용품 구입비

  ○ 급량비

    ㅇ 축제기획단운영 업무추진 특근급식

30,000원 * 10명 * 5회 =

5,000원 * 8명 * 25일 * 3월 =

0 4,5004,500

1,500

1,500

3,000

3,000

202 여비 4,800 0 4,800

01  국내여비

  ○ 축제 현장점검 및 행사추진 20,000원 * 8명 * 10일 * 3월 =

0 4,8004,800

4,800

307 민간이전 450,000 420,000 30,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:관광산업 진흥
단위:관광문화축제 개발

307 민간이전
[분        20,000]

[시       430,000]

04  민간행사보조

  ○ 여수거북선대축제행사 지원 450,000,000원 * 1식 =

420,000 30,000450,000

450,000

[분        20,000]

[시       430,000]

청소년환경교육프로그램

809,300 800,000 9,300

[국       400,000]

[도       200,000]

[시       209,300]

201 일반운영비 4,500 0 4,500

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 축제기획단 업무추진 사무용품 구입

  ○ 급량비

    ㅇ 축제기획단 업무추진 특근급식

30,000원 * 10명 * 3회 =

5,000원 * 8명 * 30일 * 3월 =

0 4,5004,500

900

900

3,600

3,600

202 여비 4,800 0 4,800

01  국내여비 0 4,8004,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:관광산업 진흥
단위:관광문화축제 개발

  ○ 축제기획단 행사준비 현지점검 20,000원 * 8명 * 10일 * 3월 = 4,800

307 민간이전

800,000 800,000 0

[국       400,000]

[도       200,000]

[시       200,000]

04  민간행사보조

  ○ 여수국제청소년축제 지원 800,000,000원 * 1식 =

800,000 0800,000

800,000

[국       400,000]

[도       200,000]

[시       200,000]

행정운영경비(관광진흥과) 262,684 164,450 98,234

인력운영비 49,475 75,801 △26,326

인력운영비 49,475 75,801 △26,326

101 인건비 43,475 71,601 △28,126

02  수당

  ○ 시간외근무수당 초과분(현원 15명)

    ㅇ 5급

    ㅇ 6급

9,622원 * 1명 * 25시간 * 12월 =

8,165원 * 3명 * 25시간 * 12월 =

63,301 △31,64531,656

31,656

2,887

7,349
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:행정운영경비(관광진흥과)
단위:인력운영비

    ㅇ 7급

    ㅇ 8급

    ㅇ 9급

    ㅇ 인상분

08  기타직보수

  ○ 청원경찰 시간외근무수당 초과분

09  무기계약근로자보수

  ○ 전임관광홍보요원 관광안내 출장여비

  ○ 전임관광홍보요원 관광안내 및 친절서비스 기법 위탁교육

  ○ 전임관광홍보요원 관광교역전(박람회) 참석 홍보관 운영

  ○ 북한반잠수정 시설관리원 휴일근무수당

7,325원 * 6명 * 25시간 * 12월 =

6,564원 * 3명 * 25시간 * 12월 =

5,887원 * 1명 * 25시간 * 12월 =

31,096,000원 * 1.8% =

6,132원 * 2명 * 15시간 * 12월 * 101.8% =

20,000원 * 2명 * 100일 =

400,000원 * 2명 * 1회 =

  50,000원 * 2명 * 5일 * 8회 =

34,240원 * 1인 * 15일 * 150% =

0

8,300

2,248

1,271

13,185

5,908

1,767

560

2,248

2,248

9,571

4,000

800

 4,000

771

203 업무추진비 6,000 4,200 1,800

01  기관운영업무추진비

  ○ 관광해양수산국장

04  부서운영업무추진비

  ○ 관광진흥과(정원 15명)

3,000,000원 * 1식 =

250,000원 * 12월 =

0

4,200

3,000

△1,200

3,000

3,000

3,000

3,000

기본경비 213,209 88,649 124,560

기본경비 213,209 94,649 118,560
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:관광진흥과
정책:행정운영경비(관광진흥과)
단위:인력운영비

201 일반운영비 190,909 81,659 109,250

01  사무관리비

  ○ 일반수용비 총액계상

  ○ 운영수당 총액계상

  ○ 피복비 총액계상

  ○ 급량비 총액계상

02  공공운영비

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상

49,000,000원 * 1식 =

80,300,000원 * 1식 =

1,200,000원 * 1식 =

16,375,000원 * 1식 =

44,034,000원 * 1식 =

48,645

33,014

98,230

11,020

146,875

49,000

80,300

1,200

16,375

44,034

44,034

202 여비 22,300 12,990 9,310

01  국내여비

  ○ 부서운영 총액계상 22,300,000원 * 1식 =

12,990 9,31022,300

22,300
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